АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »       12.     2014 г.                                                                                    № 174

станица Чебургольская

О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  года              № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы муниципального образования Красноармейский район от 31 января 2006 года № 169 « О передаче полномочий при присвоении адресов земельным участкам, зданиям, строениям, сооружениям», руководствуясь положением от 19 ноября 2003 года № 1485 «О порядке присвоения адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям в населенных пунктах Красноармейского района», на основании предоставленных документов,  п о с т а н о в л я ю:

1.Присвоить объекту недвижимости - земельному участку с  кадастровым  номером 23:13:0201027:51 площадью 1700 кв.м., расположенному в станице Чебургольской по улице Советской, 165, квартира 1, квартира 2,  адрес:

Краснодарский край, Красноармейский район, станица Чебургольская, улица Советская, 165/1.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                            С.А.Пономарева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

« 01 »       12.     2014 г. № 174

«О присвоении адреса объекту недвижимости»

Проект подготовлен и внесен:

Специалистом по земельным отношениям,

архитектор администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 С.А.Сафарова

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                              Д.А.Кононова